27.10.2023 г. №5/433-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ФРАКЦИИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ» В ДУМЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Устава Партии, Дума муниципального образования «Маниловск»,
РЕШИЛА:

1. Создать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе муниципального образования «Маниловск».
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Маниловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Маниловск» Исламутдинову Н.Г.
Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Маниловск»                     Н.Г. Исламутдинова

PAGE